
 

 

UCHWAŁA NR XVI/113/2025 

RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/107/2025 Rady Gminy Istebna w sprawie trybu udzielania 

i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego, szkół 

i placówek oświatowych prowadzonych na terenie Gminy Istebna przez osoby fizyczne i osoby prawne 

inne niż jednostka samorządu terytorialnego, a także trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystania, w tym w sprawie zakresu danych, które powinny być zawarte we wniosku 

o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, terminu przekazania informacji o liczbie dzieci 

objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystanej dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) 

Rada Gminy Istebna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia Uchwałę Nr XV/107/2025 Rady Gminy Istebna w sprawie trybu udzielania i rozliczania 

dotacji dla niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych na terenie Gminy Istebna przez osoby fizyczne i osoby prawne inne niż jednostka 

samorządu terytorialnego, a także trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, 

w tym w sprawie zakresu danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu 

jej wykorzystania, terminu przekazania informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju, uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz terminu 

i sposobu rozliczenia wykorzystanej dotacji, w ten sposób, że: 

1) w § 7 Uchwały dodaje się pkt 12 w brzmieniu: ,,Zastrzega się, że organ prowadzący zobowiązany jest do 

uzupełnienia godzin wsparcia dla uczniów z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera oraz 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi w 2025 roku za okres od stycznia do czasu pierwszej aktualizacji, 

o której mowa w art. 43 ust. 2 pkt 1 ustawy.”, 

2) § 10 Uchwały otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.”, 

3) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 2380



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Istebna 

 

 

Magdalena Mucha 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2380



Załącznik do uchwały Nr XVI/113/2025 

Rady Gminy Istebna 

z dnia 27 marca 2025 r. 

................................................................ 

 (pieczątka podmiotu dotowanego) 

................................................................ 

 (miejscowość i data)  

Wójt Gminy Istebna 

Informacja o faktycznej (rzeczywistej) liczbie uczniów 

Informuję, ze w miesiącu……………………………………… 20…. roku liczba uczniów  

w ……………………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa i adres podmiotu dotowanego) 

według stanu na trzeci dzień miesiąca, w którym przekazywana jest dotacja, wynosi;………... w tym 

………….uczniów niepełnosprawnych. 

Jednocześnie informuję, że: 

1) Liczba uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Istebna uczęszczających do jednostki 

wynosi……………….. 

2) Liczba uczniów niebędących dziećmi niepełnosprawnymi, zamieszkałymi w innych gminach 

wynosi……………….. 

Tabela nr 1 – Liczba uczniów zamieszkałych w innych gminach: 

L.p. Nazwisko i imię Data urodzenia Gmina zamieszkania 

1.    

2.    

…    

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym (rzeczywistym) 

……………………………………………………………………………………………. 

(podpis i pieczątka osoby prowadzącej podmiot dotowany/osoby upoważnionej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2380



................................................................ 

 (pieczątka podmiotu dotowanego) 

................................................................ 

 (miejscowość i data) 

Wójt Gminy Istebna 

Informacja o faktycznej (rzeczywistej) liczbie uczniów z orzeczeniami 

Informuję, że w miesiącu……………………………………… 20…... roku liczba uczniów  

w …………………………………………………………………………………………………………………

……(nazwa i adres podmiotu dotowanego) 

według stanu na trzeci dzień miesiąca, w którym przekazywana jest dotacja, wynosi;………... 

Ogólna liczba uczniów:……………….. 

 

 
Poszczególne grupy 

 
Liczba uczniów 
 
w miesiącu…………….. 

W tym uczniów z opinia o potrzebie 

wczesnego wspomagania rozwoju, 

orzeczeniem o potrzebie kształcenia 

specjalnego, o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych 

   

   

RAZEM:   

Liczba uczniów niepełnosprawnych: 

Ogółem: 

 

………………… 

 

w tym: 

Uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, o których mowa w art. 127 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2026 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) wydanym  

z uwagi na niepełnosprawność: 

 - niewidomi, 

słabowidzący, 

niepełnosprawność 

ruchowa, w tym 

afazja, 

niepełnosprawność 

intelektualna w 

stopniu lekkim 

- niesłyszący, 

słabosłyszący, 

niepełnosprawność 

intelektualna w 

stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

- niedostosowanie społeczne 

- z zaburzeniami zachowania 

- zagrożeni niedostosowaniem 

społecznym 

- z chorobami przewlekłymi 

- niepełnosprawności 

sprzężone, autyzm,  

w tym zespół 

Aspergera 

 

………………… 

 

………………… 

 

…………………. 

 

……………….. 

 Dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju na podstawie opinii o potrzebie wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka, o których mowa w art. 127 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 roku 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) 

 

 

…………………………………………………………………………… 

 Uczniów z o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o których mowa w art. 127 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) – 

niepełnosprawność intelektualna w stopniu głębokim 

 

 

……………………………………………………………………………….. 

Liczba uczniów, niebędących mieszkańcami gminy dotującej Nazwa i adres gminy 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2380



Tabela nr 1 – Lista uczniów z orzeczeniami zamieszkałych na terenie gminy Istebna, uczęszczających do 

jednostki: 

L.p. Nazwisko i imię Data urodzenia 

1.   

2.   

…   

Załącznik: 

Wydruk raportów z bazy danych systemu informacji oświatowej (SIO) stan na trzeci dzień roboczy 

miesiąca. 

Oświadczam, że wszystkie podane dane są zgodne ze stanem faktycznym (rzeczywistym). 

……………………………………………………………………………………………. 

(podpis i pieczątka osoby prowadzącej podmiot dotowany/osoby upoważnionej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2380


		2025-04-07T06:32:14+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




